3y Classement Officiel

<
CONCOURS SALLE DE NOGENT LE ROI - Tir en Salle (2X18M])
FFTA - NOGENT LE ROI - du 09/12/2017 au 10/12/2017

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Benjamin Femme Arc Classique 2018

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 CONNAN Enora CHARTRES 889697M BFCL 206 214 420 4 11
2 MEYNARD Marion CHARTRES 919679B BFCL 199 194 393 4 3
Nbre d'archers : 2
Benjamin Homme Arc Classique 2018
Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 FROGER David VOVES 896388K BHCL 239 211 450 8 10
2 DEMOMENT Victor NOGENT LE ROI 914326H BHCL 210 194 404 1 11
3 DOSIERES Killian NOGENT LE ROI 922732V BHCL 175 218 393 3
4 HUYNH Andrea NOGENT LE ROI 914324F BHCL 86 112 198 1
Nbre d'archers : 4
Minime Femme Arc Classique 2018
Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 HAUTIN Chloe CHARTRES 889735D MFCL 225 245 470 13 15
2 TAETAI-GUECHI Yousra |DREUX 910358V MFCL 192 205 397 7
3 TOMASZEWSKI Lou DREUX 9173317 MFCL 131 144 275 4
4 PIE Mathilde DREUX 921466U MFCL 123 138 261 3
Nbre d'archers : 4
Minime Homme Arc Classique 2018
Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 ROCHE Nathan AUNEAU 777889G MHCL 260 249 509 13 19
2 POIRIER Loukas CHARTRES 837582R MHCL 260 246 506 12 13
3 DEBROYE Nicolas BAZAINVILLE 862170S MHCL 244 238 482 8 13
4 QUONIOU Mathis AUNEAU 872950J MHCL 231 250 481 9 15
5 GARRIDO Antoine NOGENT LE ROI 886142Y MHCL 211 229 440 8 6
Nbre d'archers : 5
Cadet Femme Arc Classique 2018
Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 BAIVIER Clara NOGENT LE ROI 838492E CFCL 249 249 498 9 21
2 GATELIER Sophie NOGENT LE ROI 860466P CFCL 205 219 424 5 8
3 SURAND Oceane NOGENT LE ROI 941157X CFCL 195 194 389 3 10
4 PERTEL Marie DREUX 816603M CFCL 179 174 353 3 5
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CONCOURS SALLE DE NOGENT LE ROI - Tir en Salle (2X18M])
FFTA - NOGENT LE ROI - du 09/12/2017 au 10/12/2017

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Cadet Femme Arc Classique 2018 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
5 CAMUS Selena NOGENT LE ROI 899723K CFCL 172 163 335 5 6

Nbre d'archers : 5

Cadet Homme Arc Classique 2018

Clt Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 | Nb9
1 |PATON Clement CHARTRES 884028A | CHCL 266 261 527 20 21
2 |DEBROYE Louis BAZAINVILLE 809193H | CHCL 244 251 495 9 20
3 |FROGER Jeremy VOVES 913598S | CHCL 234 239 473 13 13
4 |HAUTIN Louis CHARTRES 808771Z | CHCL 238 232 470 6 21
5 |LAMOUREUX-DELLUC |NOGENT LE ROI 862606R | CHCL 228 214 442 4 11

Sebastien
6 |VIOLETTE Joan ARROU 872414B | CHCL 233 208 441 5 11
7 |LEVIAUX Aymeric LEVES 792339N | CHCL 228 207 435 6 12
8 |CARIO Guendal ILLIERS COMBRAY 879934A | CHCL 196 235 431 9 10
9 |DELARUE Romain LEVES 794215C | CHCL 228 191 419 3 13
10 |ROUSSEAU Gaetan GALLARDON 830812G | CHCL 155 142 297 2 5

Nbre d'archers : 10

Junior Femme Arc Classique 2018

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 SOLECKI Morgane BAZAINVILLE 846483R JFCL 224 197 421 5 12
2 BAILLY Gwendoline ILLIERS COMBRAY 821831V JFCL 195 172 367 5 11

Nbre d'archers : 2

Junior Homme Arc Classique 2018

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 GAUTHIER Victor HANCHES 630496X JHCL 272 263 535 20 23
2 KEITH Sylvain CHARTRES 743595F JHCL 244 246 490 13 16

Nbre d'archers : 2

Senior Femme Arc Classique 2018

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 BANCKAERT Tiffanie HANCHES 413826L SFCL 269 283 552 27 21
2 VERAN Anne HANCHES 751759E SFCL 247 265 512 18 15
3 BEAUDOIN Emilie EPERNON 911283A SFCL 230 238 468 8 17
4 GUILLAUME Laurence NOGENT LE ROTROU 922387V SFCL 220 244 464 3 17
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de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE DE NOGENT LE ROI - Tir en Salle (2X18M])

- NOGENT LE ROI - du 09/12/2017 au 10/12/2017

Senior Femme Arc Classique 2018 (Suite)

Clt

O |0 N|o

10

12
13

Senior Homme Arc Classique 2018

Clt
1
2

© 0| Nl o bW

10

12

VVétéran Femme Arc Classique 2018

Clt

a bW IN |-

Nom

LEGRAND Marie-
Gabrielle

D'ETTORRE Aurelie
BARON Cecile
MOLINIER Angelique
MULET Lucile
PACHY Catherine
DIKER Cecile

LE GALL Dany
MONNIER Christelle

Nom
GOMEZ Bruno

RICHEBRACQUE
Thibault

MORCEL Loic

MIRLEAU Maxime
LUSTREMENT Benjamin
WOLFF Lionel

GROSSE Christophe
SERAY Laurent
DOUCET Sebastien
HOUDIER Laurent
LABUSSIERE Pascal
BOURGEOIS Xavier

Nom

CHAMPION Isabelle
LASCAUX Isabelle
MARIE-ELISE Stephanie
MARTY Nadine

ROCHE Joelle

Club
ETAMPES

HANCHES

EPERNON

AUNEAU

NOGENT LE ROI
NOGENT LE ROTROU
AUNEAU

DREUX

NOGENT LE ROI

Club
LEVES
GALLARDON

BROU
BAZAINVILLE
DREUX

NOGENT LE ROI
EPERNON
AUNEAU
BAZAINVILLE
ANET

ILLIERS COMBRAY
DREUX

Club

NOGENT LE ROI
EPERNON
NOGENT LE ROI
EPERNON
AUNEAU
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Licence
458696H

627486A
876460Z

913034D
455039H
840221J

919014D
826731W
598349E

Licence
835243Y
708808U

871970V
443959P
873691P
860477B
911270L
802571K
922583H
695763P
820552E
905468E

Licence
437113Y
802619M
716850K
349675G
441527W

Cat
SFCL

SFCL
SFCL
SFCL
SFCL
SFCL
SFCL
SFCL
SFCL

Cat
SHCL
SHCL

SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL

Cat
VFCL
VFCL
VFCL
VFCL
VFCL

18m
235

247
218
218
212
212
193
188
169

18m
271
270

245
248
243
239
230
224
203
216
217
212

18m
257
248
243
225
224

18m
228

213
216
210
215
210
195
197
177

18m
271
263

254
228
218
217
225
222
230
215
211
209

18m
256
245
243
224
222

Total

463

460
434
428
427
422
388
385
346

Nb 10 Nb 9
10 8
13 12
6 14
6 11
10 11
1 11
4
4 8
3 12

Nbre d'archers : 13

Total

542
533

499
476
461
456
455
446
433
431
428
421

Nb 10 = Nb9
20 27
17 23
13 14
12 13

7 11
6 16
5 16
5 8
6 14
7 15
4 8
6 7

Nbre d'archers : 12

Total

513
493
486
449
446

Nb 10 = Nb9
10 21
10 14
7 20
7 11
7 8
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Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

VVétéran Femme Arc Classique 2018 (Suite)

Clt
6

Nom
MENAGER Madeleine

CONCOURS SALLE DE NOGENT LE ROI - Tir en Salle (2X18M])

- NOGENT LE ROI - du 09/12/2017 au 10/12/2017

Club
ILLIERS COMBRAY

Licence
599096S

Vétéran Homme Arc Classique 2018

Clt

Ol N|lo |~ W|IN| P

=
N[k | O

Super Vétéran Femme Arc Classique 2018

Clt
1

Super Vétéran Homme Arc Classique 2018

Clt

O |iIN OO0~ WIDN|P

Nom

OLIVE Philippe
LAMOUREUX Francis
CHARREAU Philippe
BERARDINO Raphael
ROUX Sylvain
GUILLAUME Laurent
LEBRUN Herve
VILLEFAILLEAU Claude
LECAPITAINE Yannick
ROCHE Marc

DE RAEMY Patrick
MATHEY Eric

Nom

REBEYROL-
BANCKAERT Evelyne

BAUDRY Francoise

Nom

BOYADJIAN Gerard
FAUCON Jean

JAY Lionel

HUMBERT Gilles
DUFRICHE Martial
MARTINAGE Alain
AESCHBACHER Michel
BULTEL Gerard

Club

AUNEAU

NOGENT LE ROI
NOGENT LE ROTROU
BAZAINVILLE
EPERNON

NOGENT LE ROTROU
EPERNON

LEVES

NOGENT LE ROI
AUNEAU

LEVES

NOGENT LE ROI

Club
HANCHES

NOGENT LE ROI

Club

ELANCOURT
NOGENT LE ROTROU
BAZAINVILLE

LEVES

CHARTRES

DREUX

JOUY ST PREST
NOGENT LE ROI
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Licence
655842X
766284T
785678Y
911474H
804234T
891472S
843185F
8809687
887047G
394351T
806994T
887031P

Licence
847470N

212322K

Licence
390046N
804527L
665245T
693337C
242412S
706800L
873962
865226N

Cat
VFCL

Cat
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL

Cat
SVFCL

SVFCL

Cat
SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL

18m
164

18m
252
258
243
234
233
230
226
220
224
226
215
127

18m
243

201

18m
265
262
257
256
247
249
246
237

18m
177

18m
265
244
241
248
246
243
230
220
214
209
207
185

18m
245

184

18m
269
272
251
245
242
233
226
217

Total Nb 10 Nb 9
341 3 4

Nbre d'archers : 6

Total | Nb10 & Nb9
517 15 24
502 15 21
484 12 18
482 12 15
479 8 15
473 8 16
456 8 8
440 5 14
438 1 12
435 6 14
422 4 14
312 1 6

Nbre d'archers : 12

Total | Nb10 @ Nb9
488 9 19
385 5 10

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
534 24 15
534 16 28
508 18 16
501 11 22
489 12 15
482 8 19
472 9 4
454 8 13
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de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE DE NOGENT LE ROI - Tir en Salle (2X18M])

- NOGENT LE ROI - du 09/12/2017 au 10/12/2017

Super Vétéran Homme Arc Classique 2018 (Suite)

Clt
9
10
11
12
13
14
15

Nom

VIVIEN Christian
MARIE Laurent
FICHET Daniel
EECKHOUT Sylvain
BELHOMME Francois
AUBIN Jean Pierre
ROSE Jean-Francois

Club

VOVES

NOGENT LE ROI
DREUX

ILLIERS COMBRAY
EPERNON

DREUX

DREUX

Senior Femme Arc a Poulies 2018

Clt

O 0l bh| W IN|F

Nom

DEMOMENT Celine
GILLON Carole
DUPLAN Fanny
BEQUARD Christelle
GOLEC Isabelle
BERTHAULT Katia

Club

NOGENT LE ROI
COURVILLE S/EURE AC
COURVILLE S/EURE AC
COURVILLE S/EURE AC
CHARTRES

VOVES

Senior Homme Arc a Poulies 2018

Clt

Ol N|lo o~ W|IN| P

A =
N W N~ | O

Nom

GILLON David
DUPLAN Cedric
DUPLAN Ludovic
WELSCH Michael
BEQUARD Franck
GASSE Nicolas
DEMOMENT Fabrice
FROGER Loic
GREUS Frederic
BAILLY Mickael
BERNARD Olivier
BRILLAND Cedric
CONNAN Sebastien
DUBOIS Gael

Club

COURVILLE S/EURE AC
COURVILLE S/EURE AC
COURVILLE S/EURE AC
EPERNON

COURVILLE S/EURE AC
CHARTRES

NOGENT LE ROI
VOVES

EPERNON

ILLIERS COMBRAY
HANCHES

HANCHES

CHARTRES

ILLIERS COMBRAY

Dimanche 10 Décembre 2017

Licence
353091V
882320U
842382H
872959U
912472T
873678A
842404G

Licence
622151B
907389T
884324X
885749W
808306U
459693S

Licence
784528Y
428854W
428855X
754794D
794543J
268245W
627111T
913595N
776588T
870883M
838479R
824334R
904988H
893242R

Cat
SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL

Cat
SFCO
SFCO
SFCO
SFCO
SFCO
SFCO

Cat
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO

18m
222
223
218
214
171
174
138

18m
273
265
255
255
257
256

18m
281
288
284
283
283
282
279
280
273
275
267
268
269
247

18m
228
209
197
193
179
170
172

18m
266
260
265
260
257
245

18m
292
285
288
287
283
283
281
277
278
271
274
268
262
250

Total | Nb10 | Nb9
450 5 13
432 5 9
415 4 11
407 1 12
350 4 7
344 2
310 3

Nbre d'archers : 15

Total | Nb10 & Nb9
539 9 44
525 9 32
520 6 35
515 5 33
514 9 34
501 3 37

Nbre d'archers : 6

Total | Nb10 @ Nb9
573 33 27
573 33 27
572 33 26
570 30 30
566 27 32
565 25 35
560 20 40
557 22 34
551 17 37
546 18 32
541 22 28
536 20 33
531 9 37
497 5 29

Nbre d'archers : 14
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<
CONCOURS SALLE DE NOGENT LE ROI - Tir en Salle (2X18M])
FFTA - NOGENT LE ROI - du 09/12/2017 au 10/12/2017

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Vétéran Femme Arc a Poulies 2018

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 GRAVERON Lydie SURESNES 4336872 | VFCO 275 277 552 15 42
2 BANCKAERT Laurence |HANCHES 407836A | VFCO 272 269 541 16 36

Nbre d'archers : 2

Vétéran Homme Arc a Poulies 2018

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 LOPEZ Vincent COURVILLE S/IEURE AC | 429054N | VHCO 284 282 566 28 30
2 CHARDAT Patrice EPERNON 693303R | VHCO 282 282 564 25 34
3 BIET Patrick CHARTRES 224858L | VHCO 279 279 558 20 38
4 MULET Patrick NOGENT LE ROI 450165K | VHCO 276 278 554 17 40
5 NEUVEUX Joel RAMBOUILLET 629602A | VHCO 269 277 546 14 40
6 GRAND Jean Claude NOGENT LE ROI 636345E | VHCO 259 269 528 15 30
7 BERTHAULT Patrick VOVES 605352S | VHCO 249 231 480 4 24
8 |LASCAUX Laurent EPERNON 802618L | VHCO 229 188 417 6 19

Nbre d'archers : 8

Super Vétéran Homme Arc a Poulies 2018

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 MAZEAU Eric-Jean SURESNES 431522W | SVHCO 282 282 564 24 36
2 ZMUDZ Michel NOGENT LE ROI 363616K | SVHCO 273 279 552 15 42
3 CLEMENT Guy LEVES 667426N | SVHCO 259 267 526 11 32
4 |BAUDRY Hubert NOGENT LE ROI 094768 |SVHCO| 258 264 522 8 31
5 SCICLUNA Michel AUNEAU 345426N | SVHCO 268 241 509 8 33
6 SAN JUAN Joseph AUNEAU 605531L |SVHCO 227 254 481 3 32
7 FROBERT Gerard LEVES 445121C |SVHCO 108 131 239 1 6

Nbre d'archers : 7

Cadet Homme Bare Bow 2018

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 TAPIN Mathis VERNEUIL SUR AVRE 925250G MHBB 141 124 265 2 1

Nbre d'archers : 1

Scratch Femme Bare Bow 2018

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 CHAGOT Monique DREUX 636432Z | SVFBB 215 219 434 2 12
2 TAPIN Virginie VERNEUIL SUR AVRE 766278L SFBB 213 190 403 5 9
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Scratch Femme Bare Bow 2018 (Suite)

Clt |Nom Club Licence
3 FERION Kathleen NOGENT LE ROTROU 910289V

Scratch Homme Bare Bow 2018

Clt |Nom Club Licence
1 DUFRENOQY Raphael NOGENT LE ROTROU 840217E
2 BANCKAERT Thierry HANCHES 927642G
3 LE PELLEC Fabrice DREUX 8977127
4 LE PELLEC Florian DREUX 889048G

Autres tirs
Senior Femme Arc Classique 2018

Tir | Nom Club Licence
Tir 2 |MULET Lucile NOGENT LE ROI 455039H

Senior Femme Arc a Poulies 2018

Tir 'Nom Club Licence
Tir 2 |BERTHAULT Katia VOVES 459693S

Senior Homme Arc a Poulies 2018

Tir 'Nom Club Licence
Tir2 |DUPLAN Cedric COURVILLE S/IEURE AC | 428854W

Vétéran Homme Arc a Poulies 2018

Tir |Nom Club Licence
Tir 2 |GRAND Jean Claude NOGENT LE ROI 636345E
Tir 2 |BIET Patrick CHARTRES 224858L
Tir2 |MULET Patrick NOGENT LE ROI 450165K

Super Vétéran Homme Arc a Poulies 2018

Tir 'Nom Club Licence

Dimanche 10 Décembre 2017

Cat
CFBB

Cat
SHBB
VHBB
SHBB
SHBB

Cat
SFCL

Cat
SFCO

Cat
SHCO

Cat
VHCO
VHCO
VHCO

Cat

18m
193

18m
225
200
186
189

18m
247

18m
263

18m
290

18m
274
278
262

18m

18m
150

18m
228
195
191
155

18m
235

18m
255

18m
289

18m
278
272
280

18m

Total Nb 10 Nb 9
343 4 3

Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9

453 6 12
395 6 6
377 3

344 5

Nbre d'archers : 4

Total Nb 10 Nb 9
482 8 19

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
518 5 38

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
579 39 21

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9

552 19 34
550 14 43
542 22 34

Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9
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Super Vétéran Homme Arc a Poulies 2018 (Suite)

Tir | Nom Club
Tir 2 |ZMUDZ Michel NOGENT LE ROI

Scratch Femme Bare Bow 2018

Tir |Nom Club
Tir2 |CHAGOT Monique DREUX

Nombre total d'archers : 139

Club Organisateur :
0428055 COMPAGNIE DE NOGENT LE ROI

Dimanche 10 Décembre 2017

Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
363616K |SVHCO 276 275 551 17 37

Nbre d'archers : 1

Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
636432Z | SVFBB 221 215 436 3 11

Nbre d'archers : 1

Arbitre responsable :
62643939C MINOS CHRISTOPHE
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